
CURSO GRUPO N° INSCRIÇÃO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO SITUAÇÃO OPÇÃO DE CURSO

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00146   PRISCILA OLIVEIRA DE ALMEIDA 593,5 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00097   FRANCIELY FELICIA DA SILVA 562,1 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00156   ROSÂNGELA ANANIAS 546,8 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00164   THAYNÁ CRISTINA DOMINGOS PEREIRA 520 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00087   ELIANE CRISTINA PIRES DA SILVA 519,9 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00114   JULIANA SERRATE ALVES DA CRUZ 496,3 6 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00098   GABRIELA DA SILVA ROCHA 492,8 7 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00138   MICHELLE GUIOMAR DOS SANTOS SEBASTIÃO 461,8 8 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00159   SAMAIRA KELLY ALMEIDA SILVA 447,4 9 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00151   REGIANE APARECIDA DOS SANTOS 0 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00060   ADRIANA MARIA DA SILVA 0 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00150   RAPHAELLE GOMES DA SILVA 0 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00090   EVELYNE STACIE LIMA ROCHA 646,9 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00125   MANFRINI LUCAS GONÇALVES CALMONA DE ANDRADE 604,2 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00118   LILIANI CRISTINA DA SILVA 588,5 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00096   FLAVIA DE SOUZA ALVES 573 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00093   FERNANDA ACIPRESTE ARAUJO 551,4 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00091   FABÍOLA EUGÊNIA GONÇALVES DA COSTA 546,9 6 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00137   MICHELLE DA SILVA NUNES RIBEIRO 543,5 7 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00105   JANAINA CASSIA DE OLIVEIRA 529,9 8 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00132   MARIA NAZARETH DE ARÊDES SILVA FERREIRA 512,6 9 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00112   JULIANA DAS DORES MEDEIROS 511,9 10 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00160   SARAH DE SOUZA 508,4 11 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00130   MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 498,6 12 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00080   DALTON DARWIN RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 492,6 13 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00110   JOSIANE APARECIDA GRACIANO 482,5 14 1° opção de polo/curso
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BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00116   LARISSA LANINI VELOSO 468,5 15 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00082   DAYANE FERREIRA GOMES 401,8 16 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00072   BRUNO ALEXANDRE DOS REIS 0 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00070   BEATRIZ CRISTINA PAVANI 0 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00131   MARIA EDUARDA ARRUDA SILVA 0 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00103   IVAN BILHEIRO DIAS SILVA 758,3 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00167   VANESSA DA SILVA BARBOSA DE JORGE 658,9 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00171   YASMIN ALVES NAVARRO 623,2 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00148   RAFAELA ALVES GOMES 615,7 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00101   HELENA MARA DIAS PEDRO 610,6 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00127   MARCELA FRANCA E GOMES SILVA 610,3 6 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00106   JÉSSICA FERREIRA OROZIMBO OLIVEIRA 609,5 7 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00071   BRUNA PENA ROSENDO 598,5 8 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00077   CINTIA REZENDE LUIZ MOTA 598,4 9 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00161   SWELLEN APARECIDA TEIXEIRA 594,7 10 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00081   DANUBIA DE SÁ BRAGANÇA 592,9 11 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00066   ANA LUÍSA TURETA DE MORAIS 592,7 12 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00115   JULLIE HELLEN DOS SANTOS SOARES 591,4 13 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00086   ELIANE APARECIDA DA FONSECA RAMOS 586,1 14 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00113   JULIANA FERREIRA FERNANDES 584,7 15 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00083   DEUZA MARIA DE OLIVEIRA MAIA 570,9 16 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00169   VINICIUS EVANGELISTA DA COSTA 568,3 17 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00100   GILMAR FRANCO MENDES 565,6 18 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00095   FLÁVIA DE PAULA CASTRO 564,1 19 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00147   RAFAEL MONTORO ANTONIO 561,1 20 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00143   NILVANIA RODRIGUES DA SILVA 559,7 21 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00168   VANESSA SANTOS DE SOUZA 557,4 22 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00163   THAÍS MORAIS COSTA 557 23 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00128   MARCELA PÂMELA DA SILVA 555,3 24 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00142   NEILA MARIA OLIVEIRA MACHADO 555,1 25 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00076   CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 555,1 26 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00135   MARTA CRISTINA NOGUEIRA DE ALMEIDA 551,2 27 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00144   PATRICIA ALVARENGA 549,6 28 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00152   RENATA DOS REIS LIMA E SILVA 543,8 29 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00136   MICHELE SILVA DE ALMEIDA MENDES 541,5 30 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00121   LUCAS BERNARDO DE ASSIS MAIA 536,5 31 1° opção de polo/curso
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BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00162   TAMIRES APARECIDA GONÇALVES MACIEL 533,3 32 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00124   LUZIA DE SOUZA ROMAGNOLI 532,7 33 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00061   ALESSANDRA BATISTA SALVATI 529,6 34 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00126   MARAISA APARECIDA DIAS PEDRO 528,9 35 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00123   LUIZ GOMES DE ALMEIDA FILHO 519 36 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00154   ROMERO DE SOUZA NOBRE 509,1 37 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00088   ELISANGELA CRISTINA ESPERANÇA MACIEL 505,8 38 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00073   CAMILA PORTELA DA SILVA 499,4 39 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00104   JACIARA DA SILVA LUIZ ROSSO 499,2 40 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00094   FERNANDO JOSÉ DE ASSIS 486,3 41 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00155   RONIELE HELENA DA SILVA 484,2 42 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00085   ELIANA DOS ANJOS BARROSO DA SILVA SOUZA 474,3 43 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00157   ROSEMEIRE APARECIDA DE ALMEIDA  ASSIS 458,9 44 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00062   ALINE APARECIDA MARQUES DO NASCIMENTO 456,2 45 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00068   ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS 454,7 46 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00079   CRISTIANA MARIA DE PAULA 445,5 47 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00119   LISLLEY MARIA DA SILVA FERNANDES 438,4 48 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00140   MIRIÃ DA SILVA SEVERINO 431,6 49 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00145   PAULO RICARDO DE OLIVEIRA SILVA 419,7 50 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00075   CARMEN LUCIA DIAS MENEZES 310,2 51 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00153   RENATO PEREIRA 0 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00141   NATHÁLIA DA SILVA AUGUSTO 577,5 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00108   JOAO LENO PEREIRA 562,3 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00065   AMANDHA DOS SANTOS FERREIRA 545,7 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00099   GABRIELLY DE ALMEIDA TOLENDAR 531,3 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00084   DOUGLAS FELIZARDO ALVES 530,6 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00089   ELUISE AVELINO SEMEDO 528,3 6 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00129   MARCIEL DA SILVEIRA 515,1 7 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00102   ISABELLY LIMA DA SILVA 510,5 8 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00149   RAFAELLA SANTIAGO SILVA 497,6 9 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00165   VALESKA NASCIMENTO CARLOS DA SILVA 457,2 10 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00092   FAGNER CARLOS ANTONIO DA SILVA 405 11 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00111   JULIA QUEIROZ PACHECO 658,1 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00170   WILLIAM FRANCISCO DE PAULO 613,9 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00059   ADEMAR ALVES DOS SANTOS 584 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00158   ROZANA DE SOUZA PEREIRA 583,2 4 APROVADO 1° opção de polo/curso
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BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00122   LUCIANA PEREIRA DOS SANTOS BATISTA 579,5 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00067   ANDRÉA DE SOUZA TAVARES 572,5 6 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00109   JOICE APARECIDA MEDEIROS SILVA 568,4 7 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00107   JOANA D’ARC BORGES DE FREITAS 565,6 8 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00133   MARIA VITORIA DE SOUZA SILVA 557,6 9 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00117   LEANDRO RODRIGUES DE MORAES 551,4 10 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00069   APARECIDA MARILENE SANTOS 548,6 11 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00166   VALQUIRIA SILVEIRA SOARES 543,1 12 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00064   AMANDA FONTES ALVES 530,1 13 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00120   LUANA DOLORES DE OLIVEIRA PESSOA 526,6 14 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00063   ALINE JARDIM ALVES DA SILVA 523,3 15 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00078   CLÁUDIA CRISTINA DA SILVA MACIEL 519,6 16 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00139   MIRIÃ COSTA RODRIGUES 498,3 17 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00172   ZÓZIMA FABÍOLA CARLA DE SOUZA SILVA 494 18 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00134   MARIANA DE FÁTIMA FERNANDES 491,2 19 1° opção de polo/curso

BICAS - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00074   CARLA PICOLI DE OLIVEIRA 464,4 20 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00020   MIGUEL DA SILVA MEDEIROS 607,1 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00004   DANILLO HENRICK PEREIRA DE ARAÚJO 561,2 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00015   LUCAS DO CARMO SILVA 559,5 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00010   HELOISA REGINA MAIA MARQUES 552,2 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00012   JEAN LUCAS RIBEIRO TEIXEIRA 543,6 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00024   PATRICIA DA SILVA TELES DOS SANTOS 532,3 6 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00014   LUANA DA SILVA COELHO 514,3 7 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00018   MARIANA FERNANDES DA SILVA 506,9 8 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00019   MATEUS DE JESUS SANT ANA 461,5 9 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00022   NORBERTO MARQUES GARROCHO JUNIOR 0 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo B 00005   DEIVID DA SILVA MOURA 573,9 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo B 00026   SAMUEL DOUGLAS DA SILVA 568,9 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo B 00027   STEFANIE MARQUIORO 546,4 3 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00028   TATIANA APARECIDA DA SILVA 668,5 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00025   RENATO PAULINO BORGES 613,6 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00013   LUAN RIBEIRO BRAGA 580,1 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00002   AROLDO APARECIDO BARBOSA 570,6 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00016   LUCIMAR APARECIDA ROCHA LIZARDO 554,9 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00011   JEAN CARLOS DE ARAUJO 536,5 6 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00029   VIVIAN DE PAULA MATEUS 525,5 7 1° opção de polo/curso
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CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00008   FABRÍCIO EDUARDO DE ASSIS MAIA 486,2 8 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00017   MARIA LAURA VIANA SILVA 486,1 9 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00007   FABIANA CRISTINA BRUMER DA SILVA 481,7 10 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00003   CAIO HENRIQUE SILVA 475 11 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo D 00006   DOUGLAS EMILIO PINHEIRO SANTOS 470,2 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo E 00001   AGNALDO APARECIDO SODRE JUNIOR 518,9 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo E 00023   OTAVIO JUNIOR DE OLIVEIRA PAIO 503,7 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo E 00009   GABRIELA MARCIA SILVA COSTA 476,8 3 1° opção de polo/curso

CONFINS - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo E 00021   NÉVITON GONÇALVES ELIAS 0 1° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00138   MICHELLE GUIOMAR DOS SANTOS SEBASTIÃO 461,8 1 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00159   SAMAIRA KELLY ALMEIDA SILVA 447,4 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo A 00030   BRÁULIO SATHLER DA SILVA 0 1° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00105   JANAINA CASSIA DE OLIVEIRA 529,9 1 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00160   SARAH DE SOUZA 508,4 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00110   JOSIANE APARECIDA GRACIANO 482,5 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00033   RÔMULO SOARES MARCOS FLEGLER 639,5 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00035   VANESSA BRAGA DA SILVA 502,4 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00032   JEOVANE SILVA DE FREITAS 459,4 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00124   LUZIA DE SOUZA ROMAGNOLI 532,7 4 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00126   MARAISA APARECIDA DIAS PEDRO 528,9 5 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00123   LUIZ GOMES DE ALMEIDA FILHO 519 6 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00068   ANDREIA APARECIDA DOS SANTOS 454,7 7 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00119   LISLLEY MARIA DA SILVA FERNANDES 438,4 8 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00034   STEYSEM LAURA DE CASTRO GODINHO HUBNER 0 1° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00031   DANIELA MÁGDA DE ALMEIDA LIMA 556,2 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00069   APARECIDA MARILENE SANTOS 548,6 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00120   LUANA DOLORES DE OLIVEIRA PESSOA 526,6 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00063   ALINE JARDIM ALVES DA SILVA 523,3 4 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00078   CLÁUDIA CRISTINA DA SILVA MACIEL 519,6 5 APROVADO 2° opção de polo/curso

DURANDE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00134   MARIANA DE FÁTIMA FERNANDES 491,2 6 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00039   JULIANE MATOS NASCIMENTO 602,8 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00132   MARIA NAZARETH DE ARÊDES SILVA FERREIRA 512,6 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00112   JULIANA DAS DORES MEDEIROS 511,9 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00080   DALTON DARWIN RODRIGUES DA SILVA JUNIOR 492,6 4 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00038   ISAURA MOREIRA DE ARRUDA 545,1 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00036   DANIELA DE ANDRADE FERREIRA E SILVA 531,8 2 APROVADO 1° opção de polo/curso
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ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00040   WARLEY JUNIO DE OLIVEIRA 498,9 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00076   CAROLINE RODRIGUES DE OLIVEIRA 555,1 4 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00135   MARTA CRISTINA NOGUEIRA DE ALMEIDA 551,2 5 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00152   RENATA DOS REIS LIMA E SILVA 543,8 6 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00136   MICHELE SILVA DE ALMEIDA MENDES 541,5 7 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00121   LUCAS BERNARDO DE ASSIS MAIA 536,5 8 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00162   TAMIRES APARECIDA GONÇALVES MACIEL 533,3 9 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00061   ALESSANDRA BATISTA SALVATI 529,6 10 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00154   ROMERO DE SOUZA NOBRE 509,1 11 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00073   CAMILA PORTELA DA SILVA 499,4 12 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00037   EVELYN SANTOS DA SILVA 576,7 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00102   ISABELLY LIMA DA SILVA 510,5 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo D 00149   RAFAELLA SANTIAGO SILVA 497,6 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00067   ANDRÉA DE SOUZA TAVARES 572,5 1 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00107   JOANA D’ARC BORGES DE FREITAS 565,6 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00133   MARIA VITORIA DE SOUZA SILVA 557,6 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00139   MIRIÃ COSTA RODRIGUES 498,3 4 APROVADO 2° opção de polo/curso

ITAMONTE - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00172   ZÓZIMA FABÍOLA CARLA DE SOUZA SILVA 494 5 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00024   PATRICIA DA SILVA TELES DOS SANTOS 532,3 1 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00014   LUANA DA SILVA COELHO 514,3 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo A 00018   MARIANA FERNANDES DA SILVA 506,9 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo B 00051   PEDRO HENRIQUE SCHULTZ NERI MILER 632,2 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo B 00044   FABIANE SANTOS DA SILVA 579,2 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo B 00045   FABRÍCIO MESSIAS DE GODOI 530,8 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo B 00027   STEFANIE MARQUIORO 546,4 4 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00043   CLEMILDO SOARES DE LIMA 695,1 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00047   HENRIQUE VIEIRA KELER 586,9 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00048   JOÃO CARLOS DE SOUZA 544,2 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00046   GRAZIELLE VIEIRA MENDONÇA 535,5 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00049   KLEBER NOGUEIRA DE SÁ JÚNIOR 484,7 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00042   BEATRIZ APARECIDA DE SOUZA 470,8 6 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00050   LEONARDO FORMAGIO MACIEL 468,9 7 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00041   AURÉLIO DE SALES ANTUNES 355,5 8 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00011   JEAN CARLOS DE ARAUJO 536,5 9 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00029   VIVIAN DE PAULA MATEUS 525,5 10 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00008   FABRÍCIO EDUARDO DE ASSIS MAIA 486,2 11 APROVADO 2° opção de polo/curso
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MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00017   MARIA LAURA VIANA SILVA 486,1 12 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM COMPUTACAO Grupo C 00007   FABIANA CRISTINA BRUMER DA SILVA 481,7 13 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00055   ERIC FERNANDO PINHEIRO ABREU 644,7 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00137   MICHELLE DA SILVA NUNES RIBEIRO 543,5 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo B 00130   MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 498,6 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00054   DOUGLAS DE MORAIS SILVA 567,1 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00058   SARA CHAVES PAGANI DA SILVA 462 2 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00056   MURILO MOREIRA DE ALMEIDA 441 3 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00052   AMANDA DINIZ 342 4 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00053   ANA CLARA AFONSO 266,5 5 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00144   PATRICIA ALVARENGA 549,6 6 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00088   ELISANGELA CRISTINA ESPERANÇA MACIEL 505,8 7 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00104   JACIARA DA SILVA LUIZ ROSSO 499,2 8 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00094   FERNANDO JOSÉ DE ASSIS 486,3 9 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00155   RONIELE HELENA DA SILVA 484,2 10 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo C 00085   ELIANA DOS ANJOS BARROSO DA SILVA SOUZA 474,3 11 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00057   PAMELA CRISTINA DE GODOI RODRIGUES 601,7 1 APROVADO 1° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00109   JOICE APARECIDA MEDEIROS SILVA 568,4 2 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00117   LEANDRO RODRIGUES DE MORAES 551,4 3 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00166   VALQUIRIA SILVEIRA SOARES 543,1 4 APROVADO 2° opção de polo/curso

MONTE SIAO - LICENCIATURA EM PEDAGOGIA Grupo E 00064   AMANDA FONTES ALVES 530,1 5 APROVADO 2° opção de polo/curso

Juiz de Fora, 8 de dezembro de 2020.
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